Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2017 № 544
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
16.05.2017 № 328

На  основании  обращения  комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
06.07.2017 № 1080,  ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации от 16.05.2017 № 328
«Об  утверждении  Схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» изложив
пункт  6  Схемы размещения  нестационарных  торговых объектов  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» в  новой  редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

от 16.05.2017 № 328

№ п/п

6 специализированный павильон 65 (торговый зал) 90 не заключен проектное место вертикальное озеленение План №6

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Место нахождения
нестационарного торгового

объекта

Вид нестационарного
торгового объекта
(универсаль-ный,

специализированный,
неспециализированный)

Тип нестационарного
торгового объекта
(павильон, киоск,
палатка, а также

передвижные средства
развозной и разносной

торговли)

Общая площадь
нестационарного
торгового объекта

Общая площадь
земельного участка для

размещения
нестационарного
торгового объекта

Срок договора аренды
земельного участка

или площади
нестационарного
торгового объекта

Проектные места размещения
нестационарных торговых

объектов/существующие места
размещения нестационарных

торговых объектов, не
подлежащие переносу
(сносу)/существующие

нестационарные торговые
объекты, подлежащие сносу

Назначение нестационарного
торгового объекта (допустимые

варианты)

Элементы
благоустройства, которые
необходимо выполнить в

местах размещения
нестационарных

торговых объектов:
карманы для остановок

общественного
транспорта, тротуары,

газоны, цветники

Номер Плана
размещения

Российская Федерация,
Сахалинская обл.,
муниципальное
образование «Городской
округ Ногликский», пгт.
Ноглики, ул.
Ак.Штернберга, в районе
дома № 1а

место, предоставляемое для
продажи продукции

Сахалинских
товаропроизводителей

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	схема к постановлению